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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242023 20242022

Rok RokRokUpravenýSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

1 111       312 001 Zo ŠR okrem prenes.výk.-strava MŠ         1965.60        2758.00 0.00        3741.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 2 Zo ŠR okrem prenes.výk-strava ZŠ          789.10       16431.70 0.00       28127.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 3 Zo ŠR okrem tran.nákl.pren- voľby prez I 0.00       10167.61 0.00         764.00

1 111       312 001 4 Zo ŠR okrem tnákl.prenes.-voľby prez.II          267.11         745.01 0.00         712.00

1 111       312 001 5 Zo ŠR okrem tran.prenes.výkonu-strechaZS          674.57       11297.34 0.00        3500.00

1 111       312 001 6 Zo ŠR okrem .prenes.výko- voľby EP I.          404.90          30.00 0.00         878.00

1 111       312 001 7 Zo ŠR okrem tran.nákl.prenes-dot.DPFO          181.76         870.81 0.00        8325.00

1 111       312 001 8 Zo ŠR okrem tran.na nákl.prenes.-§ 54         1224.99         340.00 0.00         566.00

1 111       312 001 9 Zo ŠR okrem kl.prenes.výko-dot. na energ          667.22        4259.55 0.00        2489.00

1 111       312 012 zo ŠR- prenes. výkon -matrika         2447.49        2558.71        2559.00        2767.00        2767.00        2767.00        2767.00

1 111       312 012 0 Zo ŠR-prenes. výkon -eduk. učebnice         2640.00

1 111       312 012 1 Zo ŠR-prenes. výkon- register obyvateľov          381.48         367.62         368.00         362.00         362.00         362.00         362.00

1 111       312 012 2 Zo ŚR-prenes.výkon-úsek dopravy           49.94          48.12          49.00          48.00          48.00          48.00          48.00

1 111       312 012 3 Zo ŠR-prenes.výkon- starostl. o ŽP          115.76         123.27         124.00         133.00         133.00         133.00         133.00

1 111       312 012 4 ZO ŠR-prenes. výkon-stavebný poriadok         1497.25        1689.60        1690.00        1788.00        1788.00        1788.00        1788.00

1 111       312 012 5 Zo ŠR-prenes.výkon-register adries           53.20          54.80          55.00          46.00          46.00          46.00          46.00

1 111       312 012 6 Zo ŚR- prenes.výkon -ZŠ-normatívne       343230.00      461129.00      399432.00      424870.00      400272.00      403738.00      429675.00

1 111       312 012 7 Zo ŠR-prenes. výkon-ZŠ-nenormatívne        16850.00       26828.00 0.00       35321.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 012 8 zo ŠR- prenes. výkon -MŠ rozvojový           25.97         500.00

1 111       312 012 9 Zo ŠR-prenes.výkon- MŠ-normatívne         8197.00        8780.00 0.00       11276.00      135846.00      135846.00      135846.00

1111 544728.00 570665.00541262.00525713.00548979.14 404277.00381663.34

1 11H       312 008 1 Tuz.bežné trans. z rozp vyš.-TTSK          500.00         500.00 0.00         500.00 0.00 0.00 0.00

1 11H       312 008 2 Tuz.bežné tran. z rozp vyš.-posil. imuni          500.00

11H1 0.00 0.000.00500.00500.00 0.001000.00

1 11UA      312 001 Zo ŠR okrem prenes.výko-Ukrajina-ubytova         9982.00        1470.00

11UA1 0.00 0.000.000.001470.00 0.009982.00

1 1AA1      312 001 Zo ŠR okrem tran.l.prenes.výko-MIRRI Ukr        36400.00

1AA11 0.00 0.000.000.0036400.00 0.000.00

1 1AC1      312 001 1 Zo ŠR okrem .nákl.prenes.výko- §54  ESF          215.11        2133.88

1AC11 0.00 0.000.000.002133.88 0.00215.11

1 1AC2      312 001 1 Zo ŠR okrem  úhr.nákl.prenes.výko-§54.SR           37.95         376.58

1AC21 0.00 0.000.000.00376.58 0.0037.95

1 1P01      312 012 Tuz.bežné transf. -učebnice - 1P01         1597.00

1P011 0.00 0.000.000.000.00 0.001597.00

1 1P02      312 012 Tuz.bežné transf. - učebnice -1P02          160.00

1P021 0.00 0.000.000.000.00 0.00160.00

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       461244.48      466912.83      470610.00      442225.00      366842.00      407968.00      432686.00

1 41        121 001 1 Daň z pozemkov        84490.69       84968.63       95711.00       95929.00      110440.00      110440.00      110440.00

1 41        121 001 2 Daň z pozemkov- nedoplatky         2641.44       10912.78 0.00       10949.00 0.00 0.00 0.00

1 41        121 002 1 Daň zo stavieb        25776.03       26290.59       26402.00       27041.00       30850.00       30850.00       30850.00

1 41        121 002 2 Daň zo stavieb-nedoplatky          372.65         145.49 0.00         583.00 0.00 0.00 0.00

1 41        121 003 1 Daň z bytov a nebytových priestorov v by          447.47         447.47         460.00         463.00        1050.00        1050.00        1050.00

1 41        121 003 2 Daň z bytov- nedoplatky           24.97          15.87 0.00          36.00 0.00 0.00 0.00

1 41        133 001 1 Daň za psa         1601.00        1581.00        1599.00        1496.00        1548.00        1548.00        1548.00

Dátum 08.01.2025



Obec Rohovce

ROZPOČET PRÍJMOV ZA VYBRANÉ ROKY

Strana 2/3

D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242023 20242022

Rok RokRokUpravenýSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

1 41        133 001 2 daň za psa- nedoplatky           40.00          60.00 0.00          54.00 0.00 0.00 0.00

1 41        133 012 Daň za užívanie verejného priestranstva          264.00         406.00         400.00         640.00         500.00         500.00         500.00

1 41        133 013 1 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn        38337.74       52300.91       52906.00       52403.00       46970.00       46970.00       46970.00

1 41        133 013 2 Daň za TKO- nedoplatky          547.69        1470.28 0.00        2030.00 0.00 0.00 0.00

1 41        133 013 3 Daň za TKO- uloženie smeti na zbernom dv         1434.50        1830.00        1500.00        2100.00        1500.00        1500.00        1500.00

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov          915.78         916.78         916.00         916.00         916.00 0.00 0.00

1 41        212 002 1 Príjmy z pren.  pozemkov-hrobové miesto 0.00         300.00         100.00         100.00         100.00

1 41        212 003 1 Príjmy z prenajatých budov- KD         1515.00        2460.00        2000.00        1500.00        1500.00        1500.00        1500.00

1 41        212 003 2 Príjmy z pren. budov-nebytové  priestory         8995.99        8314.84        6186.00        8338.00        5563.00        1686.00         770.00

1 41        212 003 3 Príjmy z pren. budov -zasadačka v  PZ          470.00         940.00         700.00        1210.00        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        212 004 Príjmy z prenaj.str., príst.- KP          935.46        1884.95        1000.00        1500.00        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        221 002 1 Správne poplatky- overenie         1502.00        3358.00        1500.00        1200.00        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        221 002 2 Správne poplatky-- matrika          650.00         690.00         300.00        1480.00         500.00         500.00         500.00

1 41        221 002 3 Správne poplatky-- stavebné         7425.00        1270.00        1000.00        1550.00        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        221 002 4 Správne poplatky - ostatné          622.00         488.50         400.00         400.00         400.00         400.00         400.00

1 41        222 003 1 Pokuty a penále-stavebné         4700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        222 003 2 Pokuty a penále- iné           86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        223 001 Popl. a platby za predaj-pošk.kuch.-KD           65.54         152.30          50.00          80.00          50.00          50.00          50.00

1 41        223 001 1 Popl. a platby za predaj- nádoba TKO          597.60         588.95         300.00         430.00         200.00         200.00         200.00

1 41        223 001 3 Popl. a platby za predaj-fotokop,faxov           15.69          43.74          35.00          35.00          20.00          20.00          20.00

1 41        223 001 4 Popl.a platby  za predaj-MR          122.00         274.00         200.00         440.00         300.00         300.00         300.00

1 41        223 001 5 Popl.a platby za predaj- cint.popl.          380.00         160.00

1 41        223 001 7 Poplatky a platby za predaj výr-štítok p 0.00           3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        223 001 8 Popl. a platby za predaj výr- predd. 164          797.00         516.00         350.00         540.00         642.00         348.00 0.00

1 41        223 001 9 Poplatky  za predaj výrobkov-zberné sur.           66.00 0.00 0.00          18.00          20.00          20.00          20.00

1 41        292 008 Príjmy z výťažkov z lotérií a iných podo         7246.82          22.18 0.00 0.00

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov         4066.64        4309.17 0.00        7124.00

1 41        292 017 Z vratiek- nevyč.dot. cirkev 0.00         550.00

1 41        292 019 1 Príjmy z refundácie-  súp. č.153,164          670.68         961.14 0.00         582.00 0.00 0.00 0.00

1 41        292 027 Iné-odmena za zostatok          531.59         103.50          50.00         100.00          50.00          50.00          50.00

411 610000.00 633454.00573961.00664242.00674798.90 664575.00659599.45

1 45        312 002 Tuz.bežné transfery zo št. účel.-envirom         2910.45        5382.75 0.00        2549.00 0.00 0.00 0.00

451 0.00 0.000.002549.005382.75 0.002910.45

1 71        133 015 Poplatok za rozvoj         4380.00        1450.00        1450.00        1450.00 0.00 0.00 0.00

711 0.00 0.000.001450.001450.00 1450.004380.00

1 72c       311 Tuzemské bežné granty- Nadácia SPP 0.00        2000.00

72c1 0.00 0.000.002000.000.00 0.000.00

1 72e       292 006 Príjmy z náhrad z poistného plnenia         9312.87

72e1 0.00 0.000.000.009312.87 0.000.00

1 72g       223 002 Poplatky a platby za jasle, materské ško         1435.00        1897.00        1500.00        2100.00        2300.00        1500.00        1500.00

72g1 1500.00 1500.002300.002100.001897.00 1500.001435.00

1 72j       315 Tuz.bež.trans.od subj. nezar.voVS-DHZO         3000.00        3000.00 0.00        3000.00 0.00 0.00 0.00

72j1 0.00 0.000.003000.003000.00 0.003000.00

1 1156228.00 1205619.001117523.001201554.001285701.12 1071802.001065980.30
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2 111       322 001 Tuz.kapit.transfery zo ŠR- auto.zastávky 0.00        5500.00

1112 0.00 0.000.005500.000.00 0.000.00

2 1AA1      322 001 Tuz.kapit.transfery zo ŠR-EŠIFAgroprameń        13484.25

1AA12 0.00 0.000.000.0013484.25 0.000.00

2 43        233 001 Príjem z predaja pozemkov         4420.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

432 0.00 0.000.000.000.00 0.004420.00

2 0.00 0.000.005500.0013484.25 0.004420.00

3 131L      453 Prostriedky z roku 2021-múdre hranie MŠ          500.00

3 131L      453     1 Prostriedky  z 2021 zostatok-dopravné ZŠ          155.96

3 131L      453     3 Prostriedky z 2021 zostatok-strava MŠ         1334.00

3 131L      453     4 Prostriedky z 2021zostatok strava ZŠ        11646.60

131L3 0.00 0.000.000.000.00 0.0013636.56

3 131M      453     1 Prostriedky  z 2022 zostatok-dopravné ZŠ          104.72

3 131M      453     2 Prostriedky z 2022-zostatok-MŠ 5 ročné         2610.02

3 131M      453     3 Prostriedky z 2022 zostatok-strava MŠ         1248.00

3 131M      453     4 Prostriedky z 2022zostatok strava ZŠ           66.30

3 131M      453     5 Prostriedky z 2022- zostatok -referendum          674.57

3 131M      453     6 Prostriedky z  2022-zostatok- RP Grünfel          181.76

131M3 0.00 0.000.000.004885.37 0.000.00

3 131N      453 Prostriedky z 2023-zostatok MS rozvojovy 0.00         500.00

3 131N      453     1 Prostriedky  z 2023 zostatok-dopravné ZŠ 0.00          45.00

3 131N      453     2 Prostriedky z 2023-zostatok-MŠ 5 ročné         2300.00        2551.00

3 131N      453     3 Prostriedky z 2023 zostatok-strava MŠ 0.00        1042.00

3 131N      453     4 Prostriedky z 2023zostatok strava ZŠ 0.00        2062.00

3 131N      453     5 Prostriedky z 2023 - zostatok ZS na prev 0.00        3938.00

3 131N      453     6 Prostriedky z 2023-zostatok  ZS na energ 0.00        9800.00

131N3 0.00 0.000.0019938.000.00 2300.000.00

3 35        453 Prostriedky z predch. rokov- Bethlen        90409.77

353 0.00 0.000.000.000.00 0.0090409.77

3 46        454 001 Z rezervného fondu obce        77173.28       56724.70       54200.00      162581.00       49000.00 0.00 0.00

463 0.00 0.0049000.00162581.0056724.70 54200.0077173.28

3 71        456 002 Iné príj.finanč.operác.-zábezpeka vráten        37546.83

713 0.00 0.000.000.000.00 0.0037546.83

3 72a       453 Prostr. z predch. rokov- ZSE nad          600.00

72a3 0.00 0.000.000.000.00 0.00600.00

3 0.00 0.0049000.00182519.0061610.07 56500.00219366.44

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 1156228.00 1205619.001166523.001389573.001360795.44 1128302.001289766.74

Dátum 08.01.2025


